
Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 398 300,002 334 000,00 2 822 449,55 2 656 518,81XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 477 000,00562 000,00 962 000,00 1 021 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 36 600,0036 600,00 36 600,00 18 529,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 180 000,00180 000,00 180 000,00 110 481,20XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00500,00 500,00 50,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 7 000,005 000,00 5 000,00 4 830,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 500,001 500,00 1 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 219 500,00199 500,00 199 500,00 210 601,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 18 000,0028 000,00 28 000,00 9 828,50XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 490,000,00 490,00 490,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,0030 000,00 30 000,00 34 012,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 500,002 500,00 21 985,00 19 485,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 410,00500,00 700,00 526,97XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 500 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 55 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 200,000,00 1 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 380 600,00 4 290 424,55 5 642 152,48 3 412 100,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 50 500,0050 500,00 50 500,00 50 215,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 187 000,00180 900,00 230 900,00 99 292,32XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 155 000,00150 000,00 150 000,00 92 636,09XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,006 000,00 6 000,00 1 599,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 7 500,001 000,00 7 500,00 5 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 43 000,0043 000,00 43 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 36 000,0036 000,00 41 000,00 16 689,89XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 23 000,0023 000,00 23 000,00 1 331,88XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 18 000,005 000,00 8 180,00 3 180,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 281 348,00368 200,00 589 118,84 278 338,84XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 60 000,0095 000,00 95 000,00 49 509,67XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 445 800,00431 000,00 452 800,00 359 192,98XXXXXXXXX X XXXX
3719 XXXX Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 10 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 130 000,00260 000,00 260 000,00 82 231,55XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100 000,00125 000,00 125 000,00 72 315,65XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,000,00 60 856,95 60 856,95XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 160 500,00137 000,00 167 000,00 109 478,05XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 17 000,0017 000,00 17 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 68 775,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 16 000,0016 000,00 16 000,00 15 012,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 328 000,00328 000,00 328 000,00 310 723,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 21 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 20 200,00 13 814,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 14 625,00 14 625,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 214 000,00963 000,00 1 287 757,03 906 789,02XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,0010 000,00 10 000,00 7 222,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 555 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,0080 000,00 285 380,00 285 380,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 32 407,000,00 14 204,88 14 204,88XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 380 600,00 4 358 022,70 4 405 038,57 5 536 330,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 124 230,000,00 67 598,15 -1 237 113,91XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 67 598,15 -1 237 113,91 2 124 230,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


